
f
F~.CULl:!l,.D J::: -"IRTES

---_._-------------------------

EXP-UNC: 0002175/2015
CÓRDOBA, 1 2 MAR 2015

lIlSTO
El Expediente 0002175/2015 por el cual se solicita la compra de

insumas y equipos informáticos para distintas áreas de la facultad de artes;

y CONSIDERANDO:
Que por la envergadura y modalidades de la compra fue encuadrada

bajo la figura de Trámite Simplificado N° 44/2015;

Que se cumple con todos los requisitos establecidos en el decreto
1023/2001 PEN Y la Ord. 5/2013 HCS (artículo N° 2 apartado VI).

Que se invitaron a las firmas Velázquez María Silvina, Mastroviti Pedro
y Abraham José SH, Guzmán Héctor Ariel, Digital Soluciones Informáticas
SRL, TSI de Núñez Lara Mónica, Mundo Fix SRL, Andretich Mariano
Emmanuel, El Auditor SA y Flex Net SA

Que las firmas TSI de Núñez Lara Mónica, Mundo Fix SRL y Andretich
Mariano Emmanuel no presentaron certificado fiscal, por lo tanto, no fueron
tomadas en cuenta las ofertas presentadas, y las firmas El Auditor SA y Flex
Net SA presentaron fuera de término las ofertas.

POR ELLO,

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE ARTES

RE SUEL VE:

ARTíCULO 1°; Aprobar el Trámite Simplificado N° 44/2015, para la compra de
insumas y equipos informáticos para distintas áreas de la facultad, adjudicando
los renglones 1,7,10,11 y 18 a la firma Guzmán Héctor Ariel por un monto
total de $39.913.,97 (pesos treinta y nueve mil novecientos trece con 97/100),
los renglones 2,4,8 y 17 a la firma Digital Soluciones Informáticas SRl por
un monto total de $18.119 (pesos dieciocho mil ciento diecinueve), los
renglones 5,6,9,14,16 y 19 a la firma Mastroviti Pedro y Abraham José SH
por un monto total de $8.196 (pesos ocho mil ciento noventa y seis) y los
renglones 3,12,13 Y 15 a la firma Velázquez Maria Silvina por un monto total
de $3.593,10 (pesos tres mil quinientos noventa y tres con 10/100).

UlO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase para
su conociml y efectos al Área Económico-Financiera.

(1 O
~
"'f'O DE:~y ¿) '1~~,

i! ''''.,~~\~l~~:;\
..J/,~;fj~\{.l

~ ;~~9;:iid)')31.:::. ~"~,~\~•..;';'¡;-\,.~ e I
í').. ..,,~~.~~;.¡¡.-~ /
"'", -,.]¡." o l.

'0 :;P'10 otv
iVACIONf'.\..


	00000001

